noslēgtajā deleģēšanas līgumā Nr. 08.18/7.4.8/24/632”, noslēdz šāda satura
vienošanos (turpmāk – Vienošanās):

1. izteikt 9.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā:
“9. Finansējums Uzdevuma izpildes nodrošināšanai laika periodā no 2026. gada 1. janvāra

līdz 2026. gada 31. decembrim ir 1 210 000,00 euro (viens miljons divi simti desmit
tūkstoši euro, 00 centi).”.

2. izteikt Līguma 1. pielikumu “Pilnvarotās personas sniegtie pakalpojumi deleģētā Uzdevuma
ietvaros” jaunā redakcijā (pielikumā).

3. citi Līguma noteikumi grozīti netiek;
4. Vienošanās stājas spēkā, kad to ir parakstījušas Puses.